
２０２２年９月 

お客さま 各位 

青梅信用金庫 

「あおしんキッズ・アカデミー」開催について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、例年１１月上旬に「あおしんキッズ・アカデミー」を開催しておりま

したが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、お子さまの安全と健康

を最優先に考え、昨年度に引き続き「あおしんキッズ・アカデミー」の開催を

中止させていただくことといたしました。 

 

 開催を楽しみにされていた皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

          


